
 

2024 年 9 月吉日 

お客様各位                                                                        

 

           
〒461-0005 

愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号 

アーバンネット名古屋ビル 19 階 

TEL:052(954)8180 

 FAX:052(954)8188 

 

ＦＣＬ ＷｅｂＢｏｏｋｉｎｇサービス開始のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、題記につきまして、2024 年 10 月 1 日より弊社ホームページから FCL のＷｅｂＢｏｏｋｉｎｇも可能

となります。日頃からご愛顧いただいているお客様におかれましては、新たにお客様情報等の作成

の必要はございません。従来のログイン ID やパスワードでご利用になれます。 

 

また、従来通りお客様情報の登録がなくても WebBooking は可能です。 

 

敬具 

 

- 記 - 

 

サービス開始日 ： 2024 年 10 月 1 日（火） 0:00 ～ より利用可能 

サービス内容 ： ＦＣＬ（特殊コンテナ、危険品、リーファー）の WebBooking が可能になります 

 

 

以上 

 

お急ぎの Booking 案件がございましたら、 

弊社営業またはカスタマーサービスまで事前にご相談いただけましたら幸いです。 

 

 

ニュースターライン株式会社  TEL: 052-954-8180 FAX:052-954-8188 


